HPV-HALKBNK KV KIR.S

MART - 2019 AYLIK RAPORU

1-FONUTANITICIB  ILGILER

A - FONUN ADI tHPV-Z

B - KURUCUNUN UNVANI Z IRAAT PORTFOY YONETM A. s.
C - YONET ICININ UNVANI .z IRAAT PORTFOY YONETM A. s.
D - FON TUTARI : 1.000.000 .000,00

E - FON TOPLAM DE GEREL :191.481.360,64

F - TEDAVULDEK 1 PAY SAYISI - 156.256.111,000

G - FONUN KURULUsS TAR IHI :31.01.2019

H - FONUN SURES 1 : SURES iz

2 - FONUN PERFORMANSINA ILIsKIN BILGILER

A - AY SONU PAY F 1IYATI :1,223485

B - ONCEK i AY PAY F 1YATI - 1,205556

C-AYLIKPAY F IYATIARTI s ORANI :1,487198

D-YILBA SINA GORE F 1YAT ARTI S ORANI : 4,900000

E - YILLIK PAY F IYATI ARTI S ORANI :18,53000

F - AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEK I MENKUL KIYMETLER YUZDES

Rayi¢ De

Rayi¢ De
Rayi¢ De
Rayi¢ De
Rayic De
Rayi¢ De
Rayi¢ De
Rayic De
Rayi¢ De
Rayi¢ De
Rayi¢ De
Rayic De
Rayic De
Rayic De
Rayi¢ De
Rayi¢ De

10.576.861,50 5,525

Sati s Vaadiyle Ali s 1 -2,235277
Katihm Hesabi 1 1,965536
Kira Sertifikasi Kiymetler : 95,799187
Di ger : 4,470555
G - AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI :0,154884
H - AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEV IR HIZI : 74,223306
| - PORTFOYUN ORTALAMA VADEST 1 67,319566
3 - FON PORTFOY DE GERL TABLOSU
A-H ISSE SENETLER Nominal
1. Banka Istirak ve Hissedarlar
2.Di  ger Ortaklklar
B - DEVLET TAHV iILive HAZ iINE BONOLARI Nominal
C - TERS REPO Nominal
D-GEL IR ORTAKLIGI SENED 1 Nominal
E - DOVIZE ENDEKSL i TAHVILLER Nominal
F-F INANSMAN BONOLARI Nominal
G - OZEL SEKTOR TAHV ILLERI Nominal
H - YABANCI MENKUL KIYMETLER Nominal
I - ALTIN VE D IGER DEGERLT MADENLER Nominal
I-VARLI GA DAYALI MENKUL KIYMETLER Nom inal
J- BORSA PARAP 1IYASASISATI s Nominal
K- GEL IRE ENDEKSL SENETLER Nominal
L-OPS iYON SOZLEMELER Nominal
M - VOB SOZLE SMELER Nominal
N - VOB NAK IT TEMINATI Nominal
O -K IRA SERTiIFiKASIKIYMETLER Nominal
03.07.2019 TRDHVKA71911 10.500.000
14.06.2019 TRDKTVK61924 9.600.000
08.05.2019 TRDVVRK51918 5.000.000
05.07.2019 TRDZKVK71912 17.430.000
30.05.2019 TRDNVKA51911 3.000.000
24.05.2019 TRDZKVK51922 10.000.000
19.06.2019 TRDBRKT61939 2.000.000
10.05.2019 TRDKTVK51925 5.700.000
03.05.2019 TRDZKVK51914 2.200.000
17.06.2020 TRDKTLM62010 4.000.000
19.06.2019 TRD190619T18 500.000
28.06.2019 TRDABVK61931 2.000.000
09.04.2019 TRDHVKA41914 8.900.000
16.04.2019 TRDHVKA41922 15.000.000
21.05.2019 TRDHVKA51921 1.400.000
25.06.2019 TRDHVKA61912 15.117.000
27.05.2020 TRDKTLM52011 2.250.000
17.05.2019 TRDBRKT51922 24.810.000
22.05.2019 TRDVVRK51926 19.000.000
12.06.2019 TRDVVRK61917 4.700.000
14.06.2019 TRDZKVK61913 2.900.000
10.02.2021 TRD100221T17 120.000

9.819.682,62
5.124.256,26
17.495.970,47
3.071.081,74
10.247.863,51
2.018.373,18
5.903.193,26
2.282.797,38
3.996.460,51
508.386,42
2.011.095,03
9.546.795,14
16.000.589,31
1.458.663,87
15.409.242,87
2.265.778,72
25.433.148,50
19.395.053,25
4.730.367,74
2.935.046,90
122.722,49

5,129
2,676
9,140
1,604
5,353
1,054
3,083
1,192
2,087
0,265
1,050
4,987
8,358
0,762
8,049
1,183
13,286
10,132
2,471
1,533
0,064

TRAAT PORTFOY HALKBANK KV K RA.SER.KATILIM FO

ger
ger
ger
ger
ger
ger
ger
ger
ger
ger
ger
ger
ger
ger
ger

Oran (%)

Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)

423
868
946
012
354
552
412
868
549
778
584
609
309
815
016
891
658
446
105
176
288
111



28.06.2019 TRDBRKT61921
30.04.2019 TRDKTVK41934
P - EUROBOND
R - VADEL i MEVDUAT
S - KATILIM HESABI
16.04.2019 3AyaKadarVD-ZTB-TRY
V - ALTIN KATILIM HESABI
s-DOVIZ KATILIM HESABI
(%)
T - ALTIN VADEL
U - REPO
Y - KATILMA PAYLARI
Z-Satl s Vaadiyle Al
1 01.04.2019
s Vaadiyle Sati s

Nom

Nominal

I MEVDUAT

s Nominal

AA - Ali Nominal

4 - FON TOPLAM DE GERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERT 191.
B. HAZIR DE GERLER
b) Bankalar
c) Hazir De  gerler
a) Takastan Alacaklar T1
b) Takastan Alacaklar T2
d) Temettl Alacaklari
e) Di ger Alacaklar
D. D iGER VARLIKLAR
b) Gegmi s YilPe sin Odenmi s Vergiler
E. BORCLAR
a) Takasa Borglar T1
c) Takasa Borglar
d) Yonetim Ucreti
e) Vergi Yasal Yukumlalikler Kar sih g1
g) Ihtiyatlar
h) Krediler
1) Pay Geri Ali
k) Di  ger Borglar
FON TOPLAM DEERT
Toplam Pay Sayisi
FIYAT
f) Takastan Alacaklar(Metal-Altin)
I) Takasa Borglar(Metal Altin)
g) Di  ger Alacaklar(Opsiyon)
a) Kasa
C. ALACAKLAR
c) Takastan Alacaklar
a) Cari YiIl Pe sin Odenmi s Vergiler
b) Takasa Borglar T2
f) Odenecek Vergi Resim Harglar
i) SPK Kayda Alma Ucreti
Dola simdaki Pay Sayisi
h) Takasbank Di sl Islemlerden Alacaklar
m)Takasbank DI s1 Islemlerden Borglar
n) Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB

sindan Borgclar

5-AY ICINDE YAPILAN G IDERLER
1 thrac 1izni Ucretleri 9.574,06
2 1ilan Giderleri 0,00
3 Sigorta Ucretleri
4 Aracilik Komisyon Giderleri 1.98
4 Doviz aracilik komisyonlari
5 Noter Harg ve Tasdik Ucretleri
6 Fon Yonetim Ucretleri 7.15

7 Vergi, Resim, Harg vb. Giderler 4
8 Metal Saklama Giderleri

8 Saklama Giderleri

9 Portféy Yonetim Ucreti

10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti
11 EFT Masrafi 57
12 Turev Islemler Aracilik Komisyonu

5.97
206.54

i¢in Aynilan Kar

5.000.000
10.280.000
Nominal

Nominal

3.720.760
Nominal

Nominal
Nominal

1.572.581

silik

0,00
4,01
0,00
0,00
8,98
8,00
0,00
5,59
2,35
0,00
9,35
0,00

5.065.578,91 2,646
10.740.058,94 5,610
Rayi¢ De ger
inal Rayi¢ De ger
Rayi¢ De ger
3.690.102,76 1,927
Rayic De ger
Rayi¢ De ger

Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)

Oran (%)
Nominal

Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)

Rayic De ger

Rayic De ger

Rayi¢ De ger

Rayi¢ De ger
0,821

Rayic De ger

1.572.580,82
Oran (%)

Tutar Oran (%)

421.752,09 99,968870
307.473,34 0,160576
307.473,34 0,160576
0,00 0,000000

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,00
0,129446
0,000000
0,000000
0,121100

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,000000
247.864,79
0,00
0,00
231.883,64
0,00 0,000000
0,00
0,00

0,000000
0,000000
0,00 0,000000
5.594,66 0,002922
191.481.360,64
10.000.000.000,00
1,225433
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,000000

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,00
0,000000
812,43 0,000424
9.574,06 0,005000
156.256.111,000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00000

0,000000
0,00

0,00

Oran

292
678

734

527



6-AY 1ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELS iZ H 1SSE SENED: ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHS ILATINA ILisKiN

ACIKLAMALAR

Tarih  Kiymet Kodu Nominal
08.03.2019 TRDBRKT31916 7.980.000,000
08.03.2019 TRDZKVK31916 2.750.000,000
15.03.2019 TRDBRKT31924 1.600.000,000

19.03.2019 TRDHVKA31915
25.03.2019 TRDZKVK31924
26.03.2019 TRDKTSK31915

12.900.000,000
18.830.000,000
3.500.000,000

Tutar
7.980.000,00
2.750.000,00
1.600.000,00

12.900.000,00
18.830.000,00
3.500.000,00

Oran Aclklama
Anapara Odemesi
Anapara Odemesi
Anapara Odemesi
Anapara Odemesi
Anapara Odemesi
Anapara Odemesi

7-GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA iLIskKiN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEiSME VE HUKUKE IHTILAFLARLA ILGIL1
ACIKLAMALAR

8 - PORTFOYDEN SATI SLAR

Turd Vade Tarihi Tanimi Sati s Tarihi Nominal De geri Satl s De geri
KRS 09.04.2019 TRDHVKA41914 28.03.2019 1.000.000,000 1.070.062,52
KRS 09.04.2019 TRDHVKA41914 28.03.2019 1.000.000,000 1.070.062,52
KRS 17.05.2019 TRDBRKT51922 28.03.2019 1.000.000,000 1.022.414,95
KRS 17.05.2019 TRDBRKT51922 22.03.2019 2.000.000,000 2.039.123,08
KRS 03.04.2019 TRDBRKT41915 29.03.2019 6.760.000,000 7.151.478,70
KRS 19.06.2019 TRD190619T18 27.03.2019 450.000,000 456.917,19
KRS 03.07.2019 TRDHVKA71911 27.03.2019 2.000.000,000 2.009.095,85
KRS 03.07.2019 TRDHVKA71911 27.03.2019 2.000.000,000 2.009.095,85
KRS 19.06.2019 TRD190619T18 19.03.2019 50.000,000 50.637,27
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 27.03.2019 300.000,000 309.416,31
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 06.03.2019 500.000,000 510.076,92
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 06.03.2019 250.000,000 255.038,46
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 06.03.2019 150.000,000 153.023,08
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 06.03.2019 350.000,000 357.053,85
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 06.03.2019 150.000,000 153.023,08
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 06.03.2019 850.000,000 867.130,77
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 06.03.2019 150.000,000 153.023,08
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 05.03.2019 3.000.000,000 3.059.010,99
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 05.03.2019 2.000.000,000 2.039.340,66
9- ITFA
Tirl Vade Tarihi Tanimi itfa Tarihi Nominal De geri itfa De geri
08.03.2019 TRDBRKT31916 08.03.2019 7.980.000,000 8.541.440,88
08.03.2019 TRDZKVK31916 08.03.2019 2.750.000,000 2.911.850,70
15.03.2019 TRDBRKT31924 15.03.2019 1.600.000,000 1.699.880,00
19.03.2019 TRDHVKA31915 19.03.2019 12.900.000,000 13.790.628,90
17.06.2020 TRDKTLM62010 20.03.2019 4.000.000,000 217.596,00
25.03.2019 TRDZKVK31924 25.03.2019 18.830.000,000 19.945.355,51
26.03.2019 TRDKTSK31915 26.03.2019 3.500.000,000 3.741.715,60
10 - PORTFOYE ALI SLAR
Tarh Vade Tarihi Tanimi Al Nominal De geri Ali s De geri
05.07.2019 TRDZKVK71912 25.03.2019 17.430.000,000 17.430.000,00
KRS 22.05.2019 TRDVVRK51926 12.03.2019 5.000.000,000 5.049.314,94
KRS 22.05.2019 TRDVVRK51926 11.03.2019 5.000.000,000 5.046.575,22
KRS 03.07.2019 TRDHVKA71911 26.03.2019 500.000,000 501.989,72
03.07.2019 TRDHVKA71911 19.03.2019 14.000.000,000 14.000.000,00
KRS 14.06.2019 TRDKTVK61924 11.03.2019 300.000,000 303.353,43
KRS 14.06.2019 TRDKTVK61924 08.03.2019 1.300.000,000 1.312.351,79
KRS 14.06.2019 TRDKTVK61924 05.03.2019 3.000.000,000 3.023.473,98
KRS 14.06.2019 TRDKTVK61924 05.03.2019 5.000.000,000 5.039.123,30
KRS 10.05.2019 TRDKTVK51925 26.03.2019 1.500.000,000 1.548.328,28
KRS 10.05.2019 TRDKTVK51925 26.03.2019 2.000.000,000 2.064.437,70
19.06.2019 TRDBRKT61939 15.03.2019 2.000.000,000 2.000.000,00
KRS 25.06.2019 TRDHVKA61912 15.03.2019 600.000,000 605.868,43
KRS 25.06.2019 TRDHVKA61912 11.03.2019 5.800.000,000 5.843.380,34
KRS 24.05.2019 TRDZKVK51922 26.03.2019 2.000.000,000 2.042.920,00
KRS 24.05.2019 TRDZKVK51922 25.03.2019 3.000.000,000 3.062.700,00
KRS 24.05.2019 TRDZKVK51922 18.03.2019 5.000.000,000 5.084.950,00
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 26.03.2019 20.000,000 20.596,48
KRS 10.02.2021 TRD100221T17 04.03.2019 7.800.000,000 7.949.682,00
KRS 28.06.2019 TRDBRKT61921 13.03.2019 5.000.000,000 5.013.698,66



SVDA 01.04.2019
SVDA 29.03.2019
SVDA 27.03.2019
SVDA 26.03.2019
SVDA 25.03.2019
SVDA 22.03.2019
SVDA 21.03.2019
SVDA 20.03.2019
SVDA 19.03.2019
SVDA 18.03.2019
SVDA 15.03.2019
SVDA 14.03.2019
SVDA 13.03.2019
SVDA 12.03.2019
SVDA 11.03.2019
SVDA 08.03.2019
SVDA 07.03.2019
SVDA 06.03.2019
SVDA 04.03.2019

TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRD070623T16
TRD070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16
TRDO070623T16

KRS 12.06.2019 TRDVVRK61917
12.06.2019 TRDVVRK61917
KRS 09.04.2019 TRDHVKA41914
KRS 09.04.2019 TRDHVKA41914
KRS 09.04.2019 TRDHVKA41914
KRS 17.05.2019 TRDBRKT51922
KRS 17.05.2019 TRDBRKT51922
KRS 28.06.2019 TRDABVK61931
14.06.2019 TRDZKVK61913
KRS 19.06.2019 TRD190619T18
KRS 08.03.2019 TRDBRKT31916

KTAL 16.04.2019 3AyaKadarVD-ZTB-TRY 07.03.2019

29.03.2019
28.03.2019
26.03.2019
25.03.2019
22.03.2019
21.03.2019
20.03.2019
19.03.2019
18.03.2019
15.03.2019
14.03.2019
13.03.2019
12.03.2019
11.03.2019
08.03.2019
07.03.2019
06.03.2019
05.03.2019
01.03.2019
26.03.2019
20.03.2019
08.03.2019
06.03.2019
04.03.2019
08.03.2019
08.03.2019
22.03.2019

08.03.2019

28.03.2019
05.03.2019

1.288.642,000
1.585.046,000
1.177.481,000
3.664.742,000
3.451.824,000
5.719.009,000
5.532.781,000
6.863.403,000
4.331.377,000
5.089.579,000
3.861.788,000
1.972.787,000
6.693.729,000
8.637.896,000
6.431.524,000
2.142.360,000
1.731.081,000

445.315,000
3.059.515,000

500.000,000
4.200.000,000

850.000,000
1.000.000,000
1.000.000,000
7.000.000,000
7.610.000,000
2.000.000,000
2.900.000,000

500.000,000

30.000,000
0,000

1.570.000,00
1.940.000,00
1.440.000,00
4.480.000,00
4.210.000,00
6.980.000,00
6.750.000,00
8.370.000,00
5.280.000,00
6.190.000,00
4.700.000,00
2.400.000,00
8.140.000,00
10.500.000,00
7.800.000,00
2.600.000,00
2.100.000,00
540.000,00
3.700.000,00
501.631,50
4.200.000,00
898.421,71
1.055.657,14
1.054.347,56
7.082.228,46
7.699.317,98
2.000.000,00
2.900.000,00
507.578,02
32.051,50

3.639.007,11



